Atés que el text íntegre i definitiu de l’esmentada Ordenança ha sigut publicat en el
BOP d’Alacant núm. 118 de 25 de juny de 2020, i va entrar en vigor transcorreguts 15

dies hàbils des de la seua publicació.

Atés que s’ha practicat retenció de crèdits per la Intervenció per import de vuitanta tres
mil vuit-cents vuitanta euros (83.880,00 €).

Vist informe proposta del tècnic de l'agència d'ocupació i desenvolupament local de 21
de juliol de 2020 fiscalitzat per la intervenció en informe de 22 de juliol de 2020.

Per tot això, i en ús de les atribucions que els articles 21.1 i 25.2 l) de la Llei 7/85,

[...]

realitzen regularment activitats (entrenaments, competicions) en la població tan sols
podran optar a les subvencions en la seua modalitat B. 

Quart.- Finançament

Els projectes i accions susceptibles de percebre la subvenció regulada en aquesta
convocatòria  es  finançarà  per  import  de vuitanta  tres  mil  vuit-cents  vuitanta  euros
(83.880,00 €) a càrrec de l'aplicació pressupostària 34100 48900 del vigent Pressupost
Municipal de Despeses.

La  distribució  de  les  quanties  entre  les  diferents  modalitats  subvencionables  es
realitzarà atenent a les següents regles: 

a)  Per  extraure  la  quantitat  assignada  a  la  modalitat  B,  s’establirà  que  per  cada